2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2012 г. №1017-п/1
О внесении изменений
в  постановление мэра городского округа
Тольятти  от 05.06.2008 г. № 1252-1/п  "Об утверждении
порядка разработки, утверждения и реализации
ведомственных целевых
программ городского  округа Тольятти"
 В связи с признанием утратившим силу постановления от 20.11.2002 г. № 594 «О Положении о порядке передачи в безвозмездное пользование и аренду имущества, являющегося муниципальной собственностью г.Тольятти»,  в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в порядок разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского округа Тольятти, утвержденный постановлением мэра городского округа Тольятти от 05.06.2008 г. № 1252-1/п (газета «Городские ведомости»  2009, 26 марта ,                 № 31; 2009, 18 августа,  № 91;  2009, 24 ноября, № 132; 2011, 21 июля, № 77), следующие изменения: в пункте 2.13 раздела II  слова «Постановлением Тольяттинской городской Думы от 20.11.2002 г. № 594 “О Положении о порядке передачи в безвозмездное пользование и аренду имущества, являющегося муниципальной собственностью городского округа Тольятти”» заменить словами  «Решением Думы городского округа Тольятти от 16.03.2011 г. № 492 “О Положении о порядке передачи в безвозмездное пользование, аренду и субаренду имущества, являющегося муниципальной собственностью городского округа Тольятти”.».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее Постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации.
Первый заместитель мэра

В.М.Кирпичников